

DAÜ ile Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi arasında işbirliği protokolü imzalandı. 9 Ocak 2017 tarihinde DAÜ Rektörlük makamında imzalanan protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Güleç imza koydu.

İmza töreninde konuşan Prof. Dr. Osam, Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) yeni kurulduğuna dikkat çekerek programlarının Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından kabul gördüğünü de aktardı. DAÜ'nün bilgi, deneyim ve tecrübelerini paylaşmaya hazır olduğunun altını çizen Prof. Dr. Osam, söz konusu protokol ile her iki eğitim kurumu arasında eğitim, öğretim ve bilimsel alanda işbirliği olacağına dikkat çekti. DAÜ'nün dünya genelinde 100'ü aşkın eğitim kurumu ile işbirliği anlaşması olduğunu belirten Prof. Dr. Osam, Kıbrıs Sosyal Bilimler

Üniversitesi'nin KKTC'de eğitim veren kurumlar içerisinde DAÜ ile işbirliği protokolü imzalayan ikinci üniversite olduğunu da vurguladı.

Prof. Dr. Güleç ise gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ gibi köklü bir eğitim kurumu ile işbirliği protokolü imzalamaktan son derece memnun olduğunu dile getirdi. Amaçlarının iyi bir üniversite olarak iyi öğrenci yetiştirmek olduğunu dile getiren Prof. Dr. Güleç, bu nedenle DAÜ'nün rehberliğinden yararlanmaktan mutlu olduklarını vurguladı.

Söz konusu protokol imza töreninde DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ile Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ve Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer de hazır bulundu.

DAÜ'de Osman Sınav'ın Öğrencilerinin Kısa Filmleri İzleyici Karşısına Çıktı



Sol Ayağım ekibi en iyi film seçilerek yönetmen Osman Sınav'la çalışma imkanı yakaladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Radyo Televizyon Sinema Bölümü usta yönetmen Osman Sınav'ın öğrencileri, bitirme projesi kapsamında hazırlamış oldukları kısa filmleriyle jüri karşısına çıktılar. Jurinin oy vererek seçtiği en iyi film Cemil Çoruhlu ve Sinan Tolun'un hazırladığı "Sol Ayağım" isimli çalışma oldu.

Galaya Yönetmen Osman Sınav'ın yanısıra, İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Agah Gümüş, Radyo Televizyon Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahire Efe Özad, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Vekili Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu, Radyo Televizyon Sinema Bölüm Başkanı Yardımcısı Ahmet Goran, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ümit İnatçı, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tutku Akter, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pembe Behçetoğulları, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ülfet Kutoğlu Kuruç, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aysu Arsoy, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Metin Ersoy, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman, Öğretim Görevlisi Pembe Tölük ve Öğretim Görevlisi Barçın Boğaç yer alırken, Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Müdürü Meryem Çavuşoğlu Özkurt da jüri üyesi olarak galaya katıldı ve filmleri izledi.

"Dönem çok hızlı geçti"

Galanın açılış konuşmasını usta yönetmen Osman Sınav yaptı. Sınav, konuşmasında sinema sanatının heyecanına değinerek, öğretim üyelerine ve öğrencilere teşekkür etti. Usta yönetmen konuşmasına şu şekilde devam etti: "Dönem çok hızlı geçti. Bu süreç bize yetmedi adeta. Öğrencilerime deneyimlerimle birlikte elimden gelen ne varsa aktarmaya çalıştım" dedi. Hikayelerin insan hayatının özünü, felsefesini oluşturduğunu da belirten ünlü yönetmen Osman Sınav, "İçerisinde ideolojiler, başka şeyler aramamak gerekir. Hikayenin anlatım biçimleri sonsuz yaratıcılıkta varlık gösterir" şeklinde konuştu.

"Böylesine seçkin bir izleyici grubu bir daha bulamazsınız"

Genç öğrencilerine hikayelerinin bir

kez daha böylesi akademik ve seçkin bir topluluktan oluşacak bir grupta izlenme şansı bulamayabileceğini hatırlatarak, bunun tadını çıkarmaları gerektiğine vurgu yapan Sınav, sözlerini Shakespeare'in "Anlamayan kalabalıklara oynamaktansa, anlayan üç kişiye oynamayı yeğlerim" cümlesi ile noktaladı.

"Anı" (Derviş Kulle-Ebru Akıncı), "Bir Dakikalık Ömür" (Nurseli Korucu, Engin Çiltaş, Oğuz Fatih Aksu), "Deniz" (Sercan Kavuzlu, Bulut Ali Çağır), "Hava Çok Güzel Değil Mi?" (Arsen Kutbay), "Kar Taneleri" (Ömer Bilgiç, Zehra Bilgiç, Emre Demirören), "Karar" (Devrim Temel, Arsen Kutbay, Kaan Arslangiray), "Sol Ayağım" (Cemil Çoruhlu, Sinan Tolun), "Son Kare" (Berkay Gül, Mehmet Akif Yıldız, Emre Ateş) adlı birbirinden güzel sekiz kısa filmin gösteriminin yapıldığı ve yarıştığı organizasyonda kazanan film, senaristliğini ve yönetmenliğini Sinan Tolun ve Cemil Çoruhlu'nun yaptığı "Sol Ayağım" adlı çalışma oldu.

Osman Sınav sözünü tuttu; Cemil ve Sinan ekipte

Birinci olan eseri meydana getiren ekibin öğrencilerinin, başarılı yönetmen Osman Sınav'ın çalışma ekibine kabul edilmeleriyle ödüllendirildiği organizasyonda söz alan Osman Sınav, "Cemil Çoruhlu ve Sinan Tolun yakında başlayacak Karadeniz projemizde stajlarını yapacaklar. Başarılı olurlarsa profesyonel ekibimizde kendilerine yer vereceğiz. Umut ediyorum ki başarılı olacaklardır. Dönem başında vermiş olduğum sözü bu şekilde yerine getiriyorum. "Sen anlat" adlı Karadeniz projesinde Karadeniz insanının tutkusunu ve aşkını anlatacağız" dedi.

Ayrıca ödül töreninin sunumunda söz alan Radyo Televizyon Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahire Efe Özad, "Osman Sınav'ın yoğun programına karşın DAÜ'de öğrencilerle buluştuğu ve ders verdiği için ona çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Yarısmada ikincilik ödülü "Deniz" adlı filmiyle Sercan Kavuzlu ve Bulut Ali Çağır'a, üçüncülük ödülü ise, "Anı" adlı filmiyle Derviş Kulle ve Ebru Akıncı'ya takdim edildi. Gala, emeği geçen tüm öğrencilerin katılım belgelerini Osman Sınav ve öğretim üyelerinden almaları ile son buldu.



DAÜ Hazırlık Öğrencilerinden Sosyal Sorumluluk Projeleri

Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDİHO) 'Toplumsal Duyarlılık Projeleri' organizatörü Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Bahar Avşar, Mehşen Ercanlar ve Almira Dykhanova'nın önderliğini yaptığı 'Give A Book Give A Life' projesi projeyi yürüten öğretmenler ve öğrencileri tarafından gerçekleştirildi.

Proje öğretmenleri ve öğrencileri ilk olarak Lefkoşa Deniz Plaza'yı ziyaret etti. Ziyaret esnasında Deniz Plaza çalışanları ve müdürleri tarafından çok sıcak karşılanan öğrenciler, projenin amacını anlatarak destek talebinde bulundular. Ardından Işık Kitabevi ve Rüstem Kitabevi'ni ziyaret etme şansı bulan öğrenciler bu kitabevlerine de proje hakkında bilgi verdiler. Tüm ziyaretlerinde ilgiyle karşılanan öğrenciler, ayrı ayrı her kitabevinden kitap bağış aldıkları ve projeye katkı sağlayabildikleri için çok mutlu oldular. Tüm ziyaretler sonrasında Büyükhan'a gidip bu değerli tarihi eseri gezerek orada öğle yemeği yiyen Give a Book Give a Life Proje grubu projenin ilk adımını başarılı bir şekilde tamamlamış

oldu. Ardından DAÜ YDİHO öğrencileri kitap satışı etkinliğini 'Kanser Hastalarına Yardım Derneği' yararına, dernek görevlisi Yıldız Yaman'ın eşliğinde gerçekleştirdiler.

Gazimağusa Salamis yolunda gerçekleştirilen etkinlikte, Deniz Plaza ve Rüstem Kitabevi tarafından projeye bağışlanan kitaplar satışa sunuldu. Satış sırasında çok motive ve istekli olan öğrenciler, satış sonunda tüm kitapları sattıkları ve geliri Kanser Hastalarına Yardım Derneği'ne bağışlayacakları için çok mutlu olduklarını dile getirdiler.

Öte yandan DAÜ YDİHO 'Toplumsal Duyarlılık Projeleri' organizatörü Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Ayşe Lama ve Hüseyin Demirel'in önderliğini yaptığı 'Cittaslow Deneyimi' projesinin ilk etkinliği de projeyi yürüten öğretmenler ve öğrencileri tarafından gerçekleştirildi. Bu çerçevede Mehmetçik, Bafra ve Çayırova köylerinde gözlem yapıldı. Belediye Başkanı Cemil Sarıçizmeli ise öğrencilere bilgi verdi ve öğrencilerin sorularını yanıtladı.



DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesinin Makalesi Hakemli Dergide Yayınlandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi İdare Hukuku/İdari Yargı Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Can Azer'in yazdığı "KKTC İdari Yargısında İstinafa Genel Bir Bakış" adlı makale hakemli bir dergi olan Türkiye Barolar Birliği Dergisi'nin 128. sayısında yayımlandı.

Hem akademik hem de icrai meslek anlamında hukuk alanına ciddi katkıları olan Türkiye Barolar Birliği Dergisi'nin 128. sayısında yayımlanan söz konusu makalede, Türkiye Cumhuriyeti'nde yeni uygulanmaya başlanan, oysa ki KKTC'de yetmiş yıllık bir birikimle uygulanan istinaf kanun yolu ele alınmıştır. Makalede Türkiye'de yeni kabul edilmiş olmasına rağmen, KKTC'de yetmiş yıllık bir birikimle uygulanan istinaf müessesesinin idari yargı boyutu olumlu ve olumsuz yönleri ile birlikte çeşitli önerilerle

beraber ele alınmaya çalışılmıştır. Bu yapılırken de ilk olarak konunun ve ülkede var olan istinaf müessesesinin daha net anlaşılması için genel olarak idari yargı sisteminden ve istinafın tarihçesinden bahsedilmiştir. Ayrıca, Türkiye ile KKTC idari yargı kanun yolları bağlamında yapılan az sayıda çalışmadan biri olan makalede, istinafta olan sorunların özellikle adil yargılanma hakkı bağlamında giderilmesi için de birtakım öneriler ve eleştirilerde bulunulmuştur.

Türkiye'de bulunan tüm baroların çatı kurumu olarak görev yapan Türkiye Barolar Birliği'nin sürekli yayınlarından olan dergi; 1988 yılında yayın hayatına başlayıp, 2002 yılından itibaren "Hakemli Dergi" olarak yayınlanmaktadır. 2010 yılından bu yana da TÜBİTAK-ULAKBİM Hukuk Veri Tabanında dizinlenmektedir.



Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencilerinden Destekler Devam Ediyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından verilen Kampanya Tasarımı dersi çerçevesinde son sınıf öğrencileri tarafından "Çocuklar için El Ele" sloganıyla anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirildi.

Gazimağusa Polis Müdürlüğü ve Kaymakamlığı'ndan gerekli izinler alındıktan sonra Gazimağusa Belediyesi'nin sponsorluğunda, DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri geçtiğimiz günlerde Mağusa Gelişim Akademisi (MGA) işbirliği ile kermes düzenlediler. Kermeste iyi durumda olan kıyafetler ve ayakkabılar satışa sunuldu. Duyarlı İletişimciler, yoğun ilgi gören kermes sürecini şöyle anlattılar: "Bizler kıyafetlerin

toplanması için üniversitemizden gerekli izinleri aldıktan sonra fakültelere ve yurtlara kıyafetlerin bırakılması için kutular yerleştirdik. Ayrıca bazı duyarlı Gazimağusa esnafı da bu etkinlikte bizlere kıyafet bağışı yaparak destek oldular. Daha sonra da yaklaşık üç haftalık süre içerisinde kutulara bırakılan kıyafetleri ayırtırdık. Tözün Kuru Temizleme sponsorluğunda kıyafetler yıkayıp satışa hazır hale getirildi. Gazimağusa Belediyesi'nden ses sistemi ve standların kurulması hususunda da destek aldık. Mağusa Gelişim Akademisi işbirliğinde Salamis yolu üzerindeki kermese ilgi muhteşemdi."

"Kötü hava şartlarına rağmen standımıza gelen ve etkinliğimize destek olan tüm Gazimağusa halkına çok teşekkür ederiz." diyen genç iletişimciler kermesten elde edilen tüm geliri Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanslerle Savaş Vakfı'na bağışladılar.



DAÜ Hazırlık Öğrencilerinden Yardım Kermesi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDİHO) 2016 – 2017 Akademik Yılı Güz Dönemi Toplumsal Sorumluluk Projeleri kapsamında hem öğrencilerin hem de öğretim görevlilerinin katıldığı yardım kermesi gerçekleştirildi. Öğrencilerin yardım toplamak amacıyla tüm yeteneklerini ortaya koyarak yaptıkları satışlardan elde edilen gelirin bir bölümünün Kanser Hastalarına Yardım Derneği'ne bağışlanacağı, bir kısmının ise sokak hayvanlarına mama alımı için kullanılacağı bildirildi.

DAÜ YDİHO Toplumsal Sorumluluk Projeleri Organizatörü Öğretim

Görevlisi Mehşen Ercanlar ve proje öğretim görevlileri Pınar Hüdaoğlu, Refika İlkan Özer, Nevin Adalar, Bahar Avsar, Almira Dykhanova, Damla Sımsaroğlu Ürem, Sinem Çavuşoğlu, Emine Ermetal Sökmez, Fayka Güresun, Suzanne Kayalp, Aman Rassouli, Hüseyin Demirel ve Ayşa Lama'nın da aktif katılımlarıyla gerçekleşen yardım kermesinde, Kanser Hastalarına Yardım Derneği görevlisi Yıldız Yaman da hazır bulundu. Büyük bir coşku ve katılımın olduğu kermes etkinliği sonrasında proje öğretmenleri ve öğrencileri bir sosyal sorumluluk etkinliğini daha başarıyla tamamladıkları için çok mutlu olduklarını dile getirdiler.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Mimarlık Fakültesi

1.Aknar, M., & Atun, R.A. (2017). Predicting movement in architectural space, *Architectural Science Review*, 60(1), 78-95.
Mimarlık Fakültesi

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1.Özduran, A., & Tanova, C. (2017). Coaching and employee organizational citizenship behaviours: The role of procedural justice climate. *International Journal of Hospitality Management*, 60, 58-66.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1.Husnu, S. (2016). The Role of Ambivalent Sexism and Religiosity in Predicting Attitudes

Toward Childlessness in Muslim Undergraduate Students. *Sex Roles*, 75(11-12), 573-582.

2.Dalyan, A. (2016). Edebiyatta Zihniyet İncelemesi ve Ahmed Pasa'nın Kerem Redifli Kasidesinde Zihniyet Çözümlemesi/Mentality Analysis in Literature and Mentality Analysis of Ahmed Pasha's Quasida with Kerem Radiff. *Bilig*, 78, 327-359.

Tıp Fakültesi

1.Terali, K., Ozkan, O. C., Cetin, O., Ugurlu, K. C., & Akdeniz, E. (2016). The contribution of elevated foetal haemoglobin levels to a relatively mild clinical phenotype in Turkish Cypriot patients with beta-thalassaemia. *Febs Journal*, 283, 103-103.